赔额100.00元,每人每次事故门、急诊限额300000.00元)

300000 附加意外伤害医疗保险（2022款）条款

意外伤害身故、伤残保险责任 5000000 团体意外伤害保险（2022版）条款

意外伤害医疗保险责任(给付比例90.0%,每人每次事故免
赔额100.00元,每人每次事故门、急诊限额1000000.00元)

1000000 附加意外伤害医疗保险（2022款）条款

保险期间： 自2024年06月13日零时起，至2024年06月15日二十四时止

保险费合计： 人民币（大写）捌仟贰佰元整 ￥：8200.00元

争议处理方式： 诉讼

特别约定：
1.投保人应以书面形式告知被保险人可通过电话（95518）和网络
（www.e-picc.com.cn）进行查询、打印各自保险凭证。

签单时间：2024-06-11

INDIGO（盖章）
销售机构： 北京京恒福保险代理有限公司

出单机构： 北京市朝阳支公司综合部

尊敬的客户：您可通过本公司官方网站www.picc.com、95518客服热线电话、中国人保APP或附近营业网点查询、验证保单信息或查阅条
款内容。若对查询结果有异议，请通过以上渠道联系本公司。